令和５年６月２２日

                         庄 内 総 合 支 庁

庄内支庁記者会 各位

（管内報道関係機関 各位）

安全安心に海水浴！

「庄内海水浴場安全対策連絡会議」を開催

この度、海水浴シーズンを前に、国・県・市の関係機関が集まり安全対策に

ついて情報共有と意見交換をする会議を下記のとおり開催します。

記

１ 日時

   令和５年７月３日（月）午前 11時から正午まで

２ 場所

   庄内総合支庁 講堂第３会議室

３ 内容

 （１）管内海水浴場の現況について

 （２）緊急時の連絡体制について

 （３）津波対策について

 （４）その他（情報提供・意見交換）

４ 参集者（予定）

  酒田海上保安部、警察署、沿岸２市１町、庄内総合支庁所管課 等

問い合わせ先
産業経済部地域産業経済課観光振興室
担 当 観光振興専門員 遠藤 由美子
電 話 ０２３５－６６－２１２６

 報道監 総務企画部長 渡辺 亘